
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 10 de 21 de Novembro de 2016

Substitui membro da Comissão de Avaliação de Desempenho e Movimentação na Carreira da Guarda Municipal e dá outra
providências.

O COMANDANTE DA GUARDA MUNICIPAL, no uso das atribuições que lhe confere o Inciso XV do Artigo 45 da Lei
Complementar Nº 112/2007(Estatuto da Guarda Municipal).

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designada a GM Dirciliene Amorim- Mat. 3599 para substituir o GM José Márcio Bandeira - Mat. 3445 na
Comissão encarregada de promover a Avaliação de Desempenho e Movimentação na Carreira da Guarda Municipal
referente ao ano de 2015.

Art. 2º - Para assumir a presidência da Comissão, fica nomeado o GM Alcides Galharte Neto - Mat. 3425, bem como,
autorizado a baixar editais e adotar todas as providências necessárias à realização da Avaliação de Desempenho e
Movimentação na Carreira de Guarda Municipal.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 21 de Novembro de 2016.

__________________________________________

GM Johny Carmo Canavarros das Neves

Comandante da Guarda Municipal

Portaria “P” Nº 186 de 27/06/2016

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 48d5fcbf

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T02:18:55-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




